

ACTIF en K€	Exercice N 2025			Exercice N-1 2024
	Brut	Amortissements et dépréciations	Net	Net
Capital souscrit non appelé (i)				
Frais d'établissement (II)	70	70	0	
Immobilisations incorporelles	0	0	0	0
Frais d'établissement				0
Frais de développement				
Concessions, brevets, licences, marques, procédés, solutions informatiques, droits et valeurs similaires				
Autres immobilisations incorporelles				
Immobilisations incorporelles en cours, avances et acomptes				
Immobilisations corporelles	149 332	101 102	48 230	50 912
Terrains	10 522	3 214	7 308	7 537
Constructions	109 576	74 300	35 276	37 281
Installations techniques, matériel et outillage industriels	29 107	23 589	5 518	5 966
Autres immobilisations corporelles				
Immobilisations corporelles en cours, avances et acomptes	127	0	127	128
Immobilisations financières	3 614	0	3 614	3 587
Participations et Créances rattachées	1		1	1
Autres titres immobilisés	67		67	67
Prêts	3 322		3 322	3 237
Autres	224		224	282
Total de l'actif immobilisé (III)	152 946	101 102	51 844	54 499
Stocks et en-cours	403	0	403	362
Matières premières et autres approvisionnements	384	0	384	
Marchandises	6	0	6	
Avances et acomptes versés sur commandes	12	0	12	
Créances	7 855	92	7 763	5 414
Clients commerciaux	160		160	248
Créances clients usagers et comptes rattachés	5 431	92	5 338	3 406
Autres Créances	2 265	0	2 265	1 760
Charges constatées d'avance	0	0	0	
Valeurs mobilières de placement	28 860	0	28 860	1 050
Actions propres				
Autres titres	1 000	0	1 000	
Disponibilités	27 860		27 860	26 908
Charges constatées d'avance				2
Total de l'actif circulant (IV)	37 118	92	37 026	33 735
Frais d'émission des emprunts (V)				
Primes de remboursement des emprunts (VI)				
Ecarts de conversion actif (VII)				
TOTAL GENERAL DE L'ACTIF (I+II+III+IV+V+VI+VII)	190 134	101 265	88 869	88 234

PASSIF en K€	Exercice N 2025	Exercice N-1 2024
Fonds propres sans droit de reprise		
Fonds propres statutaires	9 339	9 339
Fonds propres complémentaires	4 121	4 121
Fonds propres avec droit de reprise		
Fonds propres statutaires		
Fonds propres complémentaires	102	109
Ecarts de réévaluation		
Réserves :		
Réserves légales		
Réserves statutaires ou contractuelles		
Réserves pour projet de l'entité	13 047	11 299
dont activités sociales et médico-sociales	436	436
Autres réserves	1 030	1 014
Report à nouveau	-3 670	-4 114
dont activités sociales et médico-sociales	343	343
Excédent ou déficit de l'exercice	621	461
dont activités sociales et médico-sociales	37	26
Subventions d'investissement	6 850	7 282
Provisions règlementées	4 351	4 365
Fonds reportés liés aux legs ou donations	393	393
Fonds dédiés	12 596	11 356
Total des capitaux propres (I)	48 780	45 624
Provisions pour risques	10 863	11 157
Provisions pour charges		
Total des provisions (II)	10 863	11 157
Emprunts obligataires		
Emprunts et dettes auprès des établissements de crédit	10 082	11 632
Emprunts et dettes financières diverses		
Dettes fournisseurs et comptes rattachés	1 688	1 847
Dettes fiscales et sociales	16 916	17 270
Dettes sur immobilisations et comptes rattachés	271	259
Autres dettes	260	436
Produits constatés d'avance	9	9
Total des dettes (III)	29 226	31 453
Ecarts de conversion passif (IV)		
TOTAL GENERAL (I+II+III+IV)	88 869	88 234

COMPTE DE RESULTAT en K€	2025	2024
PRODUITS D'EXPLOITATION		
Cotisations	0	0
Ventes de biens et services		
. Ventes de biens	51	43
- dont ventes de dons en nature		
- dont ventes de biens relatives aux activités sociales et médico-sociales		
. Ventes de prestations de services	1 507	1 584
- dont parrainages		
- dont ventes de prestations de services relatives aux activités sociales et médico-sociales		1
Produits de tiers financeurs		
. Concours publics et subventions d'exploitation	89 004	87 948
- contribution financière des autorités de tutelle relative aux activités sociales et médico-sociales	10 450	10 555
. Versements des fondateurs ou consommations de la dotation consomptible		
. Ressources liées à la générosité du public	0	0
- Dons manuels	8	12
- Mécénats	0	0
- Legs, donations et assurances-vie	0	61
. Contributions financières		
Reprises sur amortissements, dépréciations, provisions et transferts de charges	3 479	1 592
Produits des cessions d'immobilisations incorporelles et corporelles	0	
Utilisation des fonds dédiés	1 810	1 170
Autres produits	248	243
TOTAL I	96 107	92 653
CHARGES D'EXPLOITATION		
Achats de marchandises	42	47
Variation de stocks	0	0
Autres achats et charges externes	12 342	12 567
Aides financières	0	0
Impôts, taxes et versements assimilés	6 588	6 648
Salaires et traitements	44 701	43 049
Charges sociales	20 689	20 149
Autres charges de personnel	863	766
Dotations aux amortissements et aux provisions	4 942	4 830
Dotations aux provisions	1 186	1 775
Valeurs comptables des immobilisations incorporelles et corporelles cédées	2	
Reports en fonds dédiés	2 630	2 603
Autres charges	514	396
TOTAL II	94 499	92 830
1 - RESULTAT D'EXPLOITATION (I-II)	1 609	-177
PRODUITS FINANCIERS		
De participations	0	0
D'autres valeurs mobilières et créances de l'actif immobilisé	846	734
Autres intérêts et produits assimilés	0	0
Reprises sur dépréciations, provisions et transferts de charges	0	21
Différences positives de change	0	0
Produits des cessions d'immobilisations financières		
Produits nets sur cessions de valeurs mobilières de placement	0	0
TOTAL III	846	756
CHARGES FINANCIERES		
Dotations aux amortissements, aux dépréciations et aux provisions	0	0
Intérêts et charges assimilées	86	117
Différence négatives de change	0	0
Valeurs comptables des immobilisations financières cédées		
Charges nettes sur cessions de valeurs mobilières de placement	0	0
TOTAL IV	86	118
2 - RESULTAT FINANCIER (III-IV)	760	638
3 - RESULTAT COURANT avant impôts (I-II + III-IV)	2 368	461
PRODUITS EXCEPTIONNELS	0	
CHARGES EXCEPTIONNELLES	1 748	
4 - RESULTAT EXCEPTIONNEL (V-VI)	-1 748	0
<i>Report des ressources non utilisées</i>		
. Sur subvention de fonctionnement		
<i>Engagement à réaliser sur ressources affectées</i>		
. Sur subvention de fonctionnement		
. Sur legs et donations		
Participation des salariés aux résultats (VII)	0	0
Impôts sur les bénéfices (VIII)		
Total des produits (I+III+V)	96 953	93 409
Total des charges (II+IV+VI+VII+VIII)	96 333	92 947
6 - EXCEDENT OU DEFICIT	621	461
- dont excédent ou déficit des activités sociales et médico-sociales sous gestion contrôlée	37	26
CONTRIBUTIONS VOLONTAIRES EN NATURE		
Dons en nature	0	-1
Prestations en nature	0	0
Bénévolat	0	0
TOTAL	0	-1
CHARGES DES CONTRIBUTIONS VOLONTAIRES EN NATURE		
Secours en nature	0	1
Mise à disposition gratuite des biens	0	0
Prestations en nature	0	0
Personnel bénévole	0	0
TOTAL	0	1